СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования

      Шестаковский сельсовет

        Ташлинского района

      Оренбургской области

               второго созыва

               Р Е Ш Е Н И Е

       28.04.2015 г № 35/190-рс
                с. Шестаковка
О принятии Устава муниципального образования Шестаковский  сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области

           Руководствуясь статьями 28 и 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  учитывая рекомендации публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования  Шестаковский  сельсовет  Ташлинского     района    Оренбургской  области»»,    Совет        депутатов
муниципального образования  Шестаковский  сельсовет  Ташлинского

района        РЕШИЛ:

          1. Принять   Устав   муниципального    образования      Шестаковский
сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области. (Устав прилагается).

         2. Направить   Устав   муниципального   образования        Шестаковский
сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области, принятый настоящим решением, на государственную регистрацию  в установленном законом
порядке.

          3. С момента вступления в силу Устава муниципального образования Шестаковский    сельсовет    Ташлинского     района Оренбургской области
признать утратившим силу Устав муниципального образования                Шестаковский сельсовет   Ташлинского   района   Оренбургской     области,
принятый решением  Совета депутатов  «07» ноября 2011  года №  9/70-рс;  решение   Совета   депутатов   «01» октября 2012 года № 15/94-рс «О        внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального    образования
Шестаковский  сельсовет  Ташлинского района   Оренбургской    области»;
решение № 32/173-рс от  «18» декабря 2014 года «О внесении изменений в Устав муниципального образования Шестаковский  сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области».

           4. Организацию исполнения настоящего    решения поручить   главе
Шестаковский  сельсовет  Ташлинского   района   Оренбургской    области
Найданову Вячеславу Васильевичу.

          5. Устав муниципального образования  Шестаковский  сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области  вступает в силу после
государственной регистрации и официального  обнародования.

          6. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                 Найданов В.В.

Разослано: администрация района, прокурору района. Управлению Министерства юстиции РФ по Оренбургской области, администрации сельсовета